
 1 

            
 
           UCHWAŁA Nr 14/15/P-VII 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 
 

z dnia 13 lutego 2015 r.   
 

w sprawie upowa żnienia Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej i Skarbnik a 
Naczelnej Rady Lekarskiej do udzielenia pełnomocnic twa do zawierania w 

imieniu Naczelnej Izby Lekarskiej umów cywilnoprawn ych 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 
grudnia 2009 roku o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 219, poz. 1708 z późn. zm.) oraz § 1 
uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie 
upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej 
Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej – Macieja Hamankiewicza oraz 

Skarbnika Naczelnej Rady Lekarskiej – Wojciecha Marquardta do udzielenia 
pełnomocnictw dla: 
1) Wojciecha Łąckiego – Przewodniczącego Naczelnego Sądu Lekarskiego, 
2) Grzegorza Wronę – Naczelnego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej, 
3) Ryszarda Golańskiego – Redaktora Naczelnego Gazety Lekarskiej, 
do jednoosobowego reprezentowania Naczelnej Izby Lekarskiej w zakresie 
zawierania umów cywilnoprawnych niezbędnych do realizacji ustawowych zadań 
powierzonych odpowiednio Naczelnemu Sądowi Lekarskiemu, Naczelnemu 
Rzecznikowi Odpowiedzialności Zawodowej, Redaktorowi Naczelnemu Gazety 
Lekarskiej. Projekty pełnomocnictw określające szczegółowo zakres umocowania 
są określone w załączniku do uchwały.  

2. Wartość umów zawieranych w trybie wskazanym w ust. 1 nie może przekroczyć 
kwot zarezerwowanych na te cele w budżecie Naczelnej Izby Lekarskiej. 

 
 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 



 2 

 
 
                     Załącznik Nr 1 do uchwały 
                     Nr 14/15/P-VII PNRL 
                     z 13 lutego 2015 r. 
 
 

Pełnomocnictwo 
 
Niniejszym Prezes Naczelnej Rady Lekarskiej Maciej Hamankiewicz wraz ze 
Skarbnikiem Naczelnej Rady Lekarskiej Wojciechem Marquardtem, działając na 
podstawie uchwały Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej Nr  /15/P-VII z 13 lutego 
2015 r. udzielają pełnomocnictwa Panu Wojciechowi Łąckiemu – Przewodniczącemu 
Naczelnego Sądu Lekarskiego do jednoosobowego reprezentowania Naczelnej Izby 
Lekarskiej w zakresie zawierania umów cywilnoprawnych których przedmiotem będzie 
sporządzanie projektów uzasadnień orzeczeń i postanowień Naczelnego Sądu 
Lekarskiego. Wartość umów zawieranych na mocy niniejszego pełnomocnictwa nie 
może przekroczyć kwot zarezerwowanych w budżecie Naczelnej Izby Lekarskiej na 
działalność Naczelnego Sądu Lekarskiego. 
Niniejsze pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania, nie później, niż z dniem 
zaprzestania pełnienia funkcji Przewodniczącego Naczelnego Sądu Lekarskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
                     Załącznik Nr 2 do uchwały 
                     Nr 14/15/P-VII PNRL 
                     z 13 lutego 2015 r. 
 
 

Pełnomocnictwo 
 
Niniejszym Prezes Naczelnej Rady Lekarskiej Maciej Hamankiewicz wraz ze 
Skarbnikiem Naczelnej Rady Lekarskiej Wojciechem Marquardtem, działając na 
podstawie uchwały Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej Nr  /15/P-VII z 13 lutego 
2015 r. udzielają pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Wronie – Naczelnemu 
Rzecznikowi Odpowiedzialności Zawodowej do jednoosobowego reprezentowania 
Naczelnej Izby Lekarskiej w zakresie zawierania umów cywilnoprawnych których 
przedmiotem będzie sporządzanie projektów uzasadnień postanowień Naczelnego 
Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej oraz sporządzenie opinii biegłego. Wartość 
umów zawieranych na mocy niniejszego pełnomocnictwa nie może przekroczyć kwot 
zarezerwowanych w budżecie Naczelnej Izby Lekarskiej na działalność Naczelnego 
Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej. 
Niniejsze pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania, nie później, niż z dniem 
zaprzestania pełnienia mandatu Naczelnego Rzecznika Odpowiedzialności 
Zawodowej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
                     Załącznik Nr 3 do uchwały 
                     Nr 14/15/P-VII PNRL 
                     z 13 lutego 2015 r. 
 
 

Pełnomocnictwo 
 
Niniejszym Prezes Naczelnej Rady Lekarskiej Maciej Hamankiewicz wraz ze 
Skarbnikiem Naczelnej Rady Lekarskiej Wojciechem Marquardtem, działając na 
podstawie uchwały Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej Nr  /15/P-VII z 13 lutego 
2015 r. udzielają pełnomocnictwa Panu Ryszardowi Golańskiego – Redaktorowi 
Naczelnemu Gazety Lekarskiej  do jednoosobowego reprezentowania Naczelnej Izby 
Lekarskiej w zakresie zawierania umów cywilnoprawnych których przedmiotem będzie 
przygotowywanie materiałów prasowych do publikacji w Gazecie Lekarskiej. Wartość 
umów zawieranych na mocy niniejszego pełnomocnictwa nie może przekroczyć kwot 
zarezerwowanych w budżecie Naczelnej Izby Lekarskiej na działalność Gazety 
Lekarskiej. 
Niniejsze pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania, nie później, niż z dniem 
zaprzestania pełnienia funkcji Redaktora Naczelnego Gazety Lekarskiej. 


